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چرا   � دندان:  جرم گیری  متفاوت  قیمت های 
حق الزحمه جرم گیری دندان در مطب های 
دندان پزشکی متفاوت است؟ جرم گیری دندان 
از ۷۰ هزارتومان تا ۱۴۰ هزار تومان در مطب های 
دندان پزشکی عمومی متفاوت است. بسیاری از 
دندان پزشکان بر این نکته تأکید می کنند که مردم 
هر شش ماه یک بار به دندان پزشک مراجعه 
کنند، اما نرخ های دندان پزشکی به قدری بالاست 
که مردم تا موقعی که به دندان درد مبتلا نشوند، 
جرئت مراجعه به دندان پزشکان را ندارند. 
مسئولان وزارت بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی باید برای نگرانی خانواده ها و ترس از 
چاره ای  دندان پزشکی  هزینه های سرسام آور 

یک مخاطباساسی بیندیشند. 
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دادستان تهران خبر داد
موافقت با انتقال اموال

 بابک زنجانی به وزارت نفت
شرق: دادستان تهران گفت: «دادستانی طبق  �

آخرین اظهار نظر هیأت کارشناسی، با انتقال اموال 
بابک زنجانی به مأخذ دو هزار میلیارد تومان به 
وزارت نفت موافقت کرده که هزارو ۶۰۰ میلیارد 
تومان مربوط به اموال کارشناسی شده و ۴۰۰ 
میلیارد تومان دیگر مربوط به سایر اموال است. 
به گزارش «میزان» عباس جعفری دولت آبادی 
در نشست مشترک دادستانی تهران و سازمان 
پزشکی قانونی کشور از پیشنهاد دادستانی 
تهران به ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی برای 
فعال شدن وزارت امور خارجه در دو کشور 
تاجیکستان و ترکیه به منظور استیفای اموال 
زنجانی خبر داد. پس از سخنان دادستان تهران، 
وکیل مدافع بابک زنجانی در گفت وگو با «ایسنا» 
درباره موافقت دادستانی با انتقال اموال بابک 
زنجانی به وزارت نفت گفت: «این موضوع نتیجه 
وکالت رسمی است که موکلم دو سال پیش در 
بدو بازداشت به شرکت ملی نفت ایران داد و 
براساس آن قرار شد با همکاری دادستانی تهران 
و کانون کارشناسان رسمی دادگستری اموال 
زنجانی ارزیابی شود و به شرکت نفت منتقل 
شود تا از بدهی او کسر شود». رسول کوهپایه زاده 
افزود: «موکلم وکالتی را در فروردین امسال به 
شرکت نفت برای پیگیری اموالش در ترکیه داده 
بود و به تازگی هم وکالتی را در اختیار شرکت 
نفت قرار داده تا اموالش را در کشور امارات 
در دوبی پیگیری کنند. اگر این موضوع به ثمر 
برسد مبلغ قابل توجهی از بدهی موکلم پوشش 
داده می شود». وکیل بابک زنجانی با بیان اینکه 
دیوان عالی کشور هنوز نظرش را راجع به پرونده 
موکلم اعلام نکرده است، گفت: «براساس ماده 
۲۴۲ قانون آیین دادرسی کیفری موکلم بیش 
از دو سال نمی تواند در بازداشت موقت نگه 
داشته شود و باید قرارش تبدیل به قرار وثیقه 
شود و قریب به هشت ماه است که از آن دو سال 
گذشته است و ما انتظار داریم دیوان  عالی کشور 
این نقص قانونی را به نحوی که مقتضی می داند 
رفع کند و تذکر لازم را جهت تبدیل قرار به مرجع 

ذی صلاح بدهد». 

«حسن روحانی»، رئیس جمهوری و اعضای 
دولت در نخستین روز از هفته دولت، صبح دیروز 
با حضور در حرم حضرت امام (ره) با نثار تاج 
گل و قرائت فاتحه، ضمن ادای احترام به معمار 
کبیر انقلاب اسلامی ایران، بار دیگر با آرمان های 
امام خمینی (ره) تجدیدبیعت کردند. رئیس و 
اعضای دولت همچنین با حضور بر سر مزار 
شهیدان، رجایی، باهنر و بهشتی، شهدای دولت و 
گلزار شهدای دفاع مقدس به مقام شامخ شهدای 
انقلاب اسلامی و دفاع مقدس ادای احترام کردند. 
در این مراسم حجت الاسلام «سیدحسن خمینی» 
یادگار امام  راحل و تولیت حرم مطهر امام خمینی 
(ره)، رئیس جمهوری و اعضای هیأت دولت را 

همراهی می کرد. 
به گزارش «ایرنا»، رئیس جمهوری در سخنانی 
اراده دولت یازدهم را «ادامه دادن راه امام (ره) 
و تبعیت از رهبر معظم انقلاب، خلف صالح آن 
بزرگوار» دانست و گفت: «یک ملت بزرگ، فهیم و 
شجاع در کنار رهبری مقتدر می تواند در برابر توطئه 

جهانی پیروز شود». 
او افزود: «امروز دولت می خواهد اثبات کند راه 
و مسیر امام (ره)، مسیری است که می تواند ملت، 
امت و جهانی را در مسیر حق به اهداف بلند و 

پیروزی برساند». 
روحانی ادامه داد: «درود و سلام نثار می کنم به 
امام بزرگوار، شهدای انقلاب اسلامی، جنگ تحمیلی 
و دو نماد خدمت به کشور؛ یعنی شهیدان رجایی 

و باهنر». 
رئیس جمهوری اضافه کرد: «هفته دولت 
همواره به صورت یک سنت از کنار مرقد امام  راحل 
و بیعت مجدد با آرمان های آن بزرگوار آغاز می شود 
و امسال هم خوشحالیم که در آغاز سال چهارم 
خدمت دولت به این مردم شریف و بزرگوار، در کنار 
مرقد امام برنامه های هفته دولت را آغاز می کنیم 
و فرصتی است تا همکارانم و خدمتگزاران مردم، 

خدمات سه ساله را به مردم تشریح کنند». 
روحانی افزود: «امام عزیز و بزرگوار ما انقلاب 
عظیم و بزرگی را در روزهایی که تنها بود تا روزی 
که در کشورهای مختلف دوران تبعید را گذراند با 
همراهی تعدادی از شاگردان و یارانش آغاز کرد؛ 
اما توانست با هدایت و بسیج مردم و تحول در 
افکارعمومی و فرهنگ جامعه، انقلاب بی نظیری را 

در برابر قدرت های استکباری و رژیم تا دندان مسلح 
با بهترین شیوه ها و کمترین تلفات در مسیر صلح، 

هماهنگی و انسجام ملی به پیروزی برساند». 
او یادآور شد: «ضربه ای که امام (ره) بر اندام 
استکبار جهانی، صهیوینست ها و مزدوران آنها در 
منطقه و جهان زد، بعد از ۳۸ سال هنوز برای آنها 

قابل فراموش شدن نیست». 
رئیس جمهوری افزود: «سخن گفتن و لحن آنها 
بعد از ۳۸ سال همچنان انتقام جویانه است، به 
دلیل آنکه می دانند امام (ره) با مسیر و راهی که 
برای ملت های آزاده جهان باز کرد، اهداف مورد نظر 

استکبار را روزبه روز از دسترس آنها خارج کرد». 
روحانی ادامه داد: «امام در سایه تفکر نوین خود 
که یکی از پایه های مهم آن آمیختگی دین و سیاست 
بود و تفسیری که از اسلام و قرآن داشت، انقلاب 
را به پیروزی رساند و نظام مدرن و نوین اسلامی را 
پایه گذاری کرد، نظامی که مبنای اسلام و قانون الهی 

و آرای مردم بود». 
امام همواره بزرگ ترین حامی دولت بود

او اضافه کرد: «نظامی که شیوه اداره آن از تجربه 
جهانی، عقل و خرد جمعی و بالاخره بر صندوق 
آرای مردم تکیه داشت و همان او بود که به 

صراحت فرمود «میزان رأی ملت» است». 
رئیس جمهوری گفت: «او نظام اسلامی را 

تشکیل داد، همواره بزرگ ترین حامی دولت بود و 
تمام الزاماتی که یک دولت موفق و کارا در دنیای 
امروز می تواند به پیش ببرد را از نظر فکری و عملی 
فراهم کرد». روحانی افزود: «امام (ره) قدرت دولت، 
شرایط و مصلحت جامعه را به عنوان یک اصل مهم 
تبیین و نظام را در زمینه مصلحت بنیان گذاری کرد». 
او افزود: «امام (ره) راه را برای دولت ترسیم کرد تا 
دولت اسلامی در شرایط پیچیده دنیای امروز بتواند 
مدیریت نظام اسلامی را به اثبات برساند. امام (ره) 
همواره بر اصل مدیریت دولت اسلامی در تمام 
شرایط پیچیده جهانی به عنوان یک اصل مهم و 

مبنای فقه حکومتی تأکید کرد». 
رئیس جمهوری گفت: «امام در کنار انقلاب 
و نظام اسلامی از کشور، تمامیت ارضی، عزت و 
حاکمیت ملی مردم به خوبی دفاع کرد و توانست 
در شرایط سخت همچون در دفاع هشت ساله کاری 
کند که حتی میلی متری از خاک کشور در اشغال 

دشمنان نباشد». 
به آرمان های بلند اقتصاد مقاومتی

 دست یافته ایم
او افزود: «امروز بعد از سه سال خوشحالیم 
که در محضر روح بلند امام بزرگوار، اعلام کنیم 
که مسیر اقتصاد ما با وجود همه مشکلات اقتصاد 
جهانی و نفتی مخصوصا برای کشورهای تولید کننده 

و صادر کننده نفت در مسیر صلح و درستی قرار 
گرفته است». روحانی ادامه داد: «وقتی بعد از 
سالیان دراز تورم تک رقمی می شود و به زیر ۹ درصد 
می رسد، وقتی در شرایطی که رشد اقتصادی ما در 
سه ماهه اول به ۴٫۴ درصد می رسد و وقتی با وجود 
مشکلات سال گذشته در صنعت، رشد اقتصادی در 
بخش صنعت به ۸٫۸ می رسد و در شرایطی که 
امروز بعد از سالیان دراز در سه، چهار ماهه اول سال، 
صادرات غیرنفتی از واردات پیشی گرفته و صادرات 
غیرنفتی ۳٫۴  میلیارد دلار از واردات بیشتر است؛ این 
به معنای آن است که به آرمان های بلندی که در 
اقتصاد مقاومتی داریم دست یافته ایم». او اضافه 
کرد: «امروز بعد از سال ها در گندم به خودکفایی 
رسیدیم، بعد از سالیان دراز، تراز تجاری در بخش 
مواد غذایی به رقم کم سابقه ای رسیده است. در 
سال گذشته تنها ۱۰ درصد از مواد غذایی از خارج 
وارد کردیم و ۹۰ درصد به خودکفایی داخلی تکیه 

کردیم». 
را  ملت  علیه  تحریم  دیوارهای  توانستیم 

فرو بریزیم
روحانی یادآور شد: «در سایر بخش ها از جمله 
گاز، نفت و مهم تر در بحث احقاق حقوق مردم و 
سیاست خارجی امروز در نقطه ای ایستادیم که برای 
اولین بار در تاریخ کشور مواد هسته ای غنی شده را 
می فروشیم، کیک زرد را می خریم و آب سنگین 
صادر می کنیم». روحانی تأکید کرد: «امروز از همه 
قطع نامه هایی که علیه ملت صادر شده بود، عبور 
کردیم و توانستیم دیوارهای تحریم علیه ملت 
و اقتصاد را فروبریزیم. امروز مسیر برای فعالیت 
اقتصادی از هر زمان دیگر نسبت به سال های گذشته 
آماده تر است و بی تردید دولت می تواند به اهداف 
بلند خود دست یابد». او گفت: «هدف دولت در سال 
جاری اجرای اقتصاد مقاومتی و سیاست های مربوط 
به آن است و تحرک برای رونق اقتصادی، توسعه، 
اشتغال و کاهش بی کاری است». رئیس جمهوری 
گفت: «امروز هدف دولت ادامه رشد اقتصادی تا 
هدف پنج درصد در سال جاری است و امیدواریم در 
همه بخش های اقتصادی، علمی و فرهنگی بتوانیم 
در برابر ملت که قول دادیم با تدبیر ما و تدبیر ملت و 
دولت و کارگزاران بتوانیم امید ایجاد کنیم و این امید 

را تا دستیابی به همه اهداف ادامه دهیم». 
ادامه در صفحه ۷

رئیس جمهوری در مراسم میثاق با آرمان های امام (ره): 
آنها که به امید مردم لطمه می زنند به دشمنان امید داده اند

پاسخ روابط عمومی سازمان مدیریت و نظارت  �
احترام، عطف  با  بر تاکسی رانی شهر تهران: 
به مطلب مندرج در آن روزنامه وزین مورخ 
۹۵/۵/۱۹ با موضوع «گلایه رانندگان تاکسی» 
خواهشمند است توضیحات زیر را جهت تنویر 
افکارعمومی چاپ فرمایید.با تشکر از تماس 
تاکسی ران محترم به آگاهی می رساند؛ موضوع 
اعلام شده ارتباطی با سازمان مدیریت و نظارت 
بر تاکسی رانی شهر تهران ندارد. بلکه در سال 
گذشته، یک شرکت تعاونی که با مجوز وزارت 
تعاون در زمینه های مختلف مشغول فعالیت 
است، برابر توافقات قبلی رؤسای سازمان تأمین 
اجتماعی و وزارت تعاون، در زمینه کارگزاری 
بیمه هم مشغول بود. متأسفانه این شرکت با 
دریافت حق السهم بیمه تعدادی از تاکسی رانان 
و سوءمدیریت انجام گرفته، مبالغ دریافتی را در 
حوزه دیگر مصرف کرده و به حساب سازمان 
تأمین اجتماعی واریز نکرد. علی ای حال این 
سازمان به جهت حفظ منافع تاکسی رانان در این 
موضوع ورود کرد و خوشبختانه از ابتدای امسال 
تاکسی رانان با حذف واسطه و به صورت مستقیم 
پول بیمه را واریز می نمایند. درخصوص مبالغ 
قبلی و مسائل شرکت تعاونی هم مراجع قانونی 

در حال پیگیری هستند. 
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